
リヤチャイルドシートにお子さまを乗せてご使用するとき

注意

サイクルトレーラーの積載可能重量はお子さまの体重とリヤチャイルドシートの製品
重量、リヤキャリヤの積載可能重量により変わります。下記をご参照ください。

注意

上記表の積載可能重量以上を載せ、
事故や破損があった場合、弊社では
一切の責任を負いかねます。

お持ちのチャイルドシートの品番がわからな
い場合はこちらをご参照ください

本製品を自転車に取付け、リヤチャイルドシートにお子さまを乗せるときのお子さまの適用体重は以下のとおりです。

リヤキャリヤの最大積載重量が
27kgの場合(クラス27)

リヤキャリヤの最大積載重量が
25kgの場合(クラス25)

22kg 0.5kg -
21kg 3kg -
20kg 6kg 0.5kg
19kg 8.5kg 3kg
18kg 11kg 6kg
17kg 14kg 8.5kg
16kg 16.5kg 11kg
15kg 18kg 14kg
14kg 18kg 16.5kg
13kg
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19kg
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17kg
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13kg

22kg
21kg
20kg
19kg
18kg
17kg
16kg
15kg
14kg
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18kg 18kg
1kg -
3.5kg -
6.5kg 1kg
9kg 3.5kg
12kg 6.5kg
14.5kg 9kg
17kg 12kg
18kg 14.5kg
18kg 17kg
18kg 18kg

- -
2kg -
5kg -
8kg 2kg
10.5kg 5kg
13.5kg 8kg
16kg 10.5kg
18kg 13.5kg
18kg 16kg
18kg 18kg

OGK
RBC-016DX
ヘッドレスト付
ファーストリヤキッズシート

製品重量：5kg

22kg
21kg
20kg
19kg
18kg
17kg
16kg
15kg
14kg
13kg 18kg 18kg

3.5kg -
6.5kg -
9kg 3.5kg
12kg 6.5kg
14.5kg 9kg
17kg 12kg
18kg 14.5kg
18kg 17kg
18kg 18kg

OGK
RBC-015DX
ヘッドレスト付
カジュアルリヤキッズシート

製品重量：3.6kg

22kg
21kg
20kg
19kg
18kg
17kg
16kg
15kg
14kg

1.5kg -
4kg -
7kg 1.5kg
9.5kg 4kg
12.5kg 7kg
15kg 9.5kg
18kg 12.5kg
18kg 15kg
18kg 18kg

13kg 18kg 18kg

OGK
RBC-011DX3
ヘッドレスト付
コンフォートリヤキッズシート

製品重量：4.4kg

OGK
RBC-017DX
PLUS
グランディア プラス

製品重量：4.8kg

OGK
RBC-017DX2
グランディア

製品重量：4.5kg

チャイルドシートの
品番と製品重量

お子さまの
体重

トレーラー積載可能重量
リヤキャリヤの最大積載重量が
27kgの場合(クラス27)

リヤキャリヤの最大積載重量が
25kgの場合(クラス25)

22kg 6kg -
21kg 9kg -
20kg 11.5kg 6kg
19kg 14kg 9kg
18kg 17kg 11.5kg
17kg 18kg 14kg
16kg 18kg 17kg
15kg 18kg 18kg
14kg 18kg 18kg
13kg

22kg
21kg
20kg
19kg
18kg
17kg
16kg
15kg
14kg
13kg

22kg
21kg
20kg
19kg
18kg
17kg
16kg
15kg
14kg

22kg
21kg
20kg
19kg
18kg
17kg
16kg
15kg
14kg

18kg 18kg

3.5kg -
-6.5kg

3.5kg9kg
6.5kg12kg
9kg14.5kg
12kg17kg
14.5kg

18kg
18kg

17kg
18kg 18kg
18kg 18kg

13kg 18kg 18kg

3kg -
5.5kg -
8kg 3kg
11kg 5.5kg
13.5kg 8kg
16.5kg 11kg
18kg 13.5kg
18kg 16.5kg
18kg 18kg

3kg -
5.5kg -
8g 3kg
11kg 5.5kg
13.5kg 8kg
16.5kg 11kg
18kg 13.5kg
18kg 16.5kg
18kg 18kg

13kg 18kg 18kg

OGK
RBC-007DX3
ヘッドレスト付
デラックスリヤキッズシート

製品重量：3.8kg

OGK
RBC-006N
ナチュラル・コンパクト
リヤキッズシート

製品重量：3.9kg

OGK
RBC-009S3
アクティブ・コンパクト
リヤキッズシート

製品重量：2.7kg

OGK
RBC-009DX3
ヘッドレスト付
スタンダードリヤキッズシート

製品重量：3.5kg

チャイルドシートの
品番と製品重量

お子さまの
体重

トレーラー積載可能重量

※上記に記載のないリヤチャイルドシートをご使用のときは、表に記載のチャイルドシートの製品重量をご参照ください。


