リヤチャイルドシートにお子さまを乗せてご使用するとき



サイクルトレーラーの積載可能重量はお子さまの体重とリヤチャイルドシートの製品 重量、リヤキャリヤの積載可能重量により変わります。下記をご参照ください。

本製品を自転車に取付け、リヤチャイルドシートにお子さまを乗せるときのお子さまの適用体重は以下のとおりです。

		LI. = #	責載可能重量
チャイルドシートの 品番と製品重量	お子さまの 体重		貝 乳 ビリ 月じ 三生 三里 リヤキャリヤの最大積載重量が
四田C表吅里里		27 kgの場合(クラス27)	25 kgの場合(クラス25)
	22kg	0.5kg	-
	21kg	3kg	-
OGK	20kg	6kg	0.5kg
RBC-017DX PLUS	19kg	8.5kg	3kg
グランディア プラス	18kg	11kg	6kg
	17kg	14kg	8.5kg
製品重量: 4.8kg	16kg	16.5kg	11kg
	15kg	18kg	14kg
	14kg	18kg	16.5kg
	13kg	18kg	18kg
	22kg	1 kg	-
	21kg	3.5kg	-
OGK	20kg	6.5kg	1 kg
RBC-017DX2	19kg	9kg	3.5kg
グランディア	18kg	12kg	6.5kg
	17kg	14.5kg	9kg
製品重量: 4.5kg	16kg	17kg	12kg
	15kg	18kg	14.5kg
	14kg	18kg	17kg
	13kg	18kg	18kg
	22kg	1.5kg	-
	21kg	4kg	-
0.014	20kg	7 _{kg}	1.5kg
OGK RBC-011DX3	19kg	9.5kg	4kg
ヘッドレスト付	18kg	12.5kg	7 _{kg}
コンフォートリヤキッズシート	17kg	15kg	9.5kg
製品重量:4.4kg	16kg	18kg	12.5kg
☆ 加里里・4.4Ng	15kg	18kg	15kg
	14kg	18kg	18kg
	13kg	18kg	18kg
	22kg	3.5kg	-
	21kg	6.5kg	-
001/	20kg	9 _{kg}	3.5kg
OGK RBC-015DX	19kg	12kg	6.5kg
ヘッドレスト付	18kg	14.5kg	9kg
カジュアルリヤキッズシート	17kg	17 _{kg}	12kg
製品重量:3.6kg	16kg	18kg	14.5kg
衣叫里里·O.UKS	15kg	18kg	17kg
	14kg	18kg	18kg
	13kg	18kg	18kg
	22kg	-	-
	21kg	2 _{kg}	-
001/	20kg	5 _{kg}	-
OGK RBC-016DX	19kg	8kg	2 _{kg}
	18kg	10.5kg	5kg
ヘッドレスト付 ファーストリヤキッズシート	17kg	13.5kg	8kg
制口手具,口…	16kg	16kg	10.5kg
製品重量:5kg	15kg	18kg	13.5kg
	14kg	18kg	16kg
	1 4 kg	18kg	18kg
	I ن	I Okg	I OKB

チャイルドシートの	お子さまの	トレーラー積載可能重量	
品番と製品重量	体重	27kgの場合(クラス27)	25kgの場合(クラス25)
	22kg	3kg	-
	21kg	5.5kg	-
OGK	20kg	8kg	3kg
RBC-007DX3	19kg	11kg	5.5kg
ヘッドレスト付 デラックスリヤキッズシート	18kg	13.5kg	8kg
制口手 見,0.01	17kg	16.5kg	11kg
製品重量: 3.8kg	16kg	18kg	13.5kg
	15 _{kg}	18kg	16.5kg
	14kg	18kg	18kg
	13kg	18kg	18kg
	22kg	3.5kg	-
	21kg	6.5kg	-
OGK	20kg	9kg	3.5kg
RBC-009DX3	19kg	12kg	6.5kg
ヘッドレスト付 スタンダードリヤキッズシート	18kg	14.5kg	9kg
	17kg	17kg	12kg
製品重量: 3.5kg	16kg	18kg	14.5kg
	15kg	18kg	17kg
	14kg	18kg	18kg
	13kg	18kg	18kg
	22kg	6kg	-
	21kg	9kg	-
OGK	20kg	11.5kg	6kg
RBC-009S3	19kg	14kg	9kg
アクティブ・コンパクト リヤキッズシート	18kg	17kg	11.5kg
	17kg	18kg	14kg
製品重量: 2.7kg	16kg	18kg	17kg
	15kg	18kg	18kg
	14kg	18kg	18kg
	13kg	18kg	18kg
	22kg	3kg	-
	21kg	5.5kg	-
OGK	20kg	8g	3kg
RBC-006N	19kg	11kg	5.5kg
ナチュラル・コンパクト リヤキッズシート	18kg	13.5kg	8kg
リヤキッズシート	17kg	16.5kg	11kg
製品重量: 3.9kg	16kg	18kg	13.5kg
	15 _{kg}	18kg	16.5kg
	14kg	18kg	18kg
	1 4 Kg	I ONE	1 Okb



上記表の積載可能重量以上を載せ、 事故や破損があった場合、弊社では 一切の責任を負いかねます。

お持ちのチャイルドシートの品番がわからな い場合はこちらをご参照ください

